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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91908016G

2. Data e Regjistrimit 08/07/2019
3. Emri i Subjektit ARB Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 05/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dervish Hekali", zona 
kadastrale 8370, pasuria nr. 7/588, Njesia Bashkiake nr. 8. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Investitor ne fushen e ndertimit te llojeve te ndryshme. 
Germime dheu dhe punime eventuale, murature e beton 
arme, prishje dhe punime ne toke te dermuar, ndertime 
civile, turistike, bujqesore, mbi 5 kate etj. Ndertime te 
objekteve qytetare, industriale, rruge, ura, tunele, hekurudha, 
tarracime terrenesh, ndertime vepra arti, kanalizime, kulla. 
Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, projektim ne 
fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime. Import - 
eksport, tregtimi me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem, ushqimore, industriale, materiale ndertimi, 
makineri e paisje, linja prodhimi, perpunim dhe tregtimi 
ndermjet tyre. Ne fushen e prodhimit dhe ndertimit te 
materialeve te ndertimit si inerte, blloqe, solete, lendeve 
drusore te perpunuara dhe te paperpunuara, punime te 
ndryshem elektrike, hidraulike, elektronike, ventilimi, 
plastike, duralumini, ne fushen e projektimit, plane 
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rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara, studime 
pjesore urbanistike etj. Aktivitet imobilar te pasurive te 
paluajtshme. Organizim aktivitete dhe evente promocionale. 
Transport i mallrave per nevoja te veta dhe te te treteve. 
Shoqeria mund te realizoje cdo lloje operacioni financiar apo 
tregtar, qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, akt-
marrveshje me pale te treta brenda limiteve te parashikuara 
nga legjislacioni ne fuqi. Gjithashtu, Shoqeria gjate 
aktivitetit te saj ka te drejte te perdore marken e vet tregetare, 
te beje marketingun e prodhimeve dhe sherbimeve te saj si 
ne vend ashtu edhe jashte tij. Sherbime Transporti.
Rezart Demetja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/07/2019 Deri: 05/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Barti Kuka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Andis Frashëri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Rezart Demetja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARB Construction
E-Mail: rezart.demetja@topstandart.al  
Telefon: 0694044881  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-255253-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375827-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 17.10.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Hyrja 2, apartamenti 23, zona kadastrale 8370, pasuria 
10/222/ND+2-24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Shijaku, ZK 8350, Nr.Pasurise 5/132, vol.28, fq.94;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571509-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26704A0-1260-4517-A639-7376055C13E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2594937-AB15-46F4-899D-75CBEF83D8B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B63D026-EDF6-4538-803B-92C8F14A86EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B63D026-EDF6-4538-803B-92C8F14A86EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D68573-52A7-46D0-8888-D7321517DC66
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dervish Hekali", zona kadastrale 8370, pasuria nr. 7/588, Njesia Bashkiake 
nr. 8.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Hyrja 2, apartamenti 23, zona kadastrale 8370, pasuria 10/222/ND+2-24;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718132-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
ARB CONSTRUCTION  GJOBE BILANCI 2019.pdf
Shenimet Spjeguese ARB CONSTRUCTION SHPK.pdf
Vendim i Asamblese ortakeve ARB Construction shpk.pdf
Pasqyra e Perfomances 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747330-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Perfomances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE ARB CONSTRUCTION.pdf
Shenimet Spjeguese ARB CONSTRUCTION SHPK.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992872-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCB2F08-A181-4515-9C11-2D4265ADB4B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCB2F08-A181-4515-9C11-2D4265ADB4B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4855E28F-1AC7-40FF-8F87-3BE42749A891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC6466D-4E70-422C-8CF6-9912D39C4432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871DB9EB-D87B-446D-B9A3-51594BF8B684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFB87CA-E8C2-4C15-A2B2-E9BFCADAF120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49462575-18FD-481B-856B-B85715DA3189
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860FB991-643A-4EB5-B3DF-69FB253EB085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3B8870-5BC6-4F64-B1CF-86C872825D28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E88B44D-52D5-4BAE-B98D-7D7263239CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16277C43-3623-4818-90E3-67BB155BB0FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115BD1D4-5532-49EA-9067-E1BADCA26526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0603CDFA-47C4-4527-A907-F71DF85881FE
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Lista e Dokumenteve:
ARB-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ARB- SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI ASAMBLESE BILANC 2021.pdf
ARB-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177752-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMASAMBLEJEMIRATIMBILANCI.pdf
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313191-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIMASAMBLEBILANC.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ECURIA.pdf

12/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349213-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 06.08.2024 për 
riemërimin e administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rezart Demetja")                      Nga data 
"05/07/2019             Ne daten "05/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Rezart Demetja")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E81470-58F9-45E7-8DE6-541D4C9478B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8296AC-837F-4D08-B619-5914CF381914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E26D888-9337-4D83-BBFC-7D703577D6B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1033BA-2D89-4BB2-A07E-2B42886C885C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1033BA-2D89-4BB2-A07E-2B42886C885C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699849D4-3748-4FD7-B6AA-2CD22A2DA407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452F76A7-0DCE-4D3E-8377-9B0C539167C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A30636-924E-44EB-8BC1-0B9AE493F97F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16785BE7-645E-42B8-8C13-F3457C2DD980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA0CBBD-7234-435F-AB69-B9B6EB551EA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11C8477-1D96-4BDD-A05A-DB200BDC9A90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644E017A-52AF-47D5-97A8-75550EB3754E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01131A4A-3D6D-4C0D-BA65-8B378057C1BA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483606-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ARBConstructionVENDIMASAMBLEJEMIRATIMBILANCI.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ARBCONSTRUCTIONSHENIMESQARUESE.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9357F6B1-8CB7-48B6-917A-6AAF1158D489
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5234F5A-308C-4930-B7C0-4A872A686841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC4C800-EFC6-4BE8-B6C1-390A037FFCB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DE7F91-0767-4821-BA7E-A547E24E6768
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818A50CD-29D8-428D-9851-BE458DECD5F8

